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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54509602A

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit ONA BLU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Rruga “Teuta”, Lagja Nr. 2, ndërtesa nr. 
10, Hyrja 5, Pogradec, Shqipëri. 7301

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme), shitja, blerja dhenia me qira e pasurive 
te paluajtshme. Dhënie dhe marrje me qera të ambienteve të 
ndryshme, dhënie me nënqera. Realizimi dhe investimi i 
projekteve ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
ekonomike, turistike dhe bujqesore.  Veprinmtari ne fushen e 
hoteleri turizmit, administrimi dhe ndihmese ne fushen e 
parkimeve,etj. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te 
gjitha llojeve e te veprave te artit, riparime e mirembajtje te 
veprave ekzistuese, izolime mbi dhe nentoke nga ujrat 
siperfaqesore. Punime hidraulike, druri, elektrike, melamine 
dhe konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje. Punime 
ne fushen e sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane, 
pastrim e gjelberim, mbjellje bari dhe krijimi masiveve 
pyjore. Si dhe çdo gjë që do të konsiderohet e nevojshme dhe 
e dobishme për realizimin e qëllimit të aktivitetit të shoqërisë 
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dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 

VLORA ADEMI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 24/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Veleshnja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Si ortak themelues zoteron 80 % te kapitalit te shoqerise.
13. Ortakët Ardit Jakupllari

13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Si ortak themelues zoteron 20 % te kapitalit te shoqerise.
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ardit_jakupllari@yahoo.com  
Telefon: 0696161576  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-518201-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891DB37-73FC-45C7-9107-0BE54B73DE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0EFFD5-1FD1-4867-9C18-44686EC6C6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01BF83-6E32-47AF-A0C2-77EA6468D843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E0563-BFE5-4A46-B41E-D92D28C3D41F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025


